
TAJEMNÉ ELIXÍRY

mušketýři
a dobová svatba

na hradě šternberk

mušketýři
a dobová svatba

na hradě šternberk

mušketýři
a dobová svatba

na hradě šternberk

ýk  c vi ír ko et nsi dh
ýk  c vi ír ko et nsi dh

25. - 27. května 201225. - 27. května 201225. - 27. května 2012

v pátek 25. 5. od 14.00 hodin zahájení
historických slavností  (vstupné 60,-kč/dítě 30,-kč)

v pátek 25. 5. od 14.00 hodin zahájení
historických slavností  (vstupné 60,-kč/dítě 30,-kč)

v pátek 25. 5. od 14.00 hodin zahájení
historických slavností  (vstupné 60,-kč/dítě 30,-kč)

v pátek 25. 5. od 14.00 hodin zahájení
historických slavností  (vstupné 60,-kč/dítě 30,-kč)

JARMARK, POHÁDKY, ŠERMÍŘI A MUŠKETÝŘI, POCHODŇOVÝ PRŮVOD MĚSTEM A DALŠÍ ...

v sobotu 26. 5. v pravé poledne se uskuteční 
pravá mušketýrská svatba
(vstupné 130,-kč / dítě 30,-kč až 60,-kč)

v sobotu 26. 5. v pravé poledne se uskuteční 
pravá mušketýrská svatba
(vstupné 130,-kč / dítě 30,-kč až 60,-kč)

v sobotu 26. 5. v pravé poledne se uskuteční 
pravá mušketýrská svatba
(vstupné 130,-kč / dítě 30,-kč až 60,-kč)

v sobotu 26. 5. v pravé poledne se uskuteční 
pravá mušketýrská svatba
(vstupné 130,-kč / dítě 30,-kč až 60,-kč)

v neděli 27. 5. navštíví hrad
mistr ostrého meče s katovnou ...

vstupné 100,-kč /dítě 30,- až 60,-kč

v neděli 27. 5. navštíví hrad
mistr ostrého meče s katovnou ...

vstupné 100,-kč /dítě 30,- až 60,-kč

v neděli 27. 5. navštíví hrad
mistr ostrého meče s katovnou ...

vstupné 100,-kč /dítě 30,- až 60,-kč

v neděli 27. 5. navštíví hrad
mistr ostrého meče s katovnou ...

vstupné 100,-kč /dítě 30,- až 60,-kč

Bližší info na 737 613 735 a hrabedubsky@seznam.cz

Slavnosti na hrade Sternberk
 pořádá sph magna moravia pořádá sph magna moravia pořádá sph magna moravia pořádá sph magna moravia

HISTORICKÉ SLAVNOSTI POŘÁDA SPH MAGNA MORAVIA VE SPOLUPRACI
S NÁRODNÍM  PAMÁTKOVÝM ÚSTAVEM V OLOMOUCI V PROSTORÁCH STÁTNÍHO HRADU ŠTERNBERK

DOPROVODNÝ PROGRAM A DOBOVÉ HRY PRO DĚTI

TOUŽÍTE NAVŠTÍVIT DOBY DÁVNO MINULÉ, SETKAT SE S UDATNÝMI RYTÍŘI ČI VZNEŠENÝMI ŠLECHTIČNAMI

NEBO PŘÍMO OBDIVOVAT UMĚNÍ MUŠKETÝRŮ, ŠERMÍŘŮ, KOMEDIANTŮ A JINÉ ČELÁDKY VÁM NA HRADĚ TOTO UMOŽNÍ.

TOUŽÍTE NAVŠTÍVIT DOBY DÁVNO MINULÉ, SETKAT SE S UDATNÝMI RYTÍŘI ČI VZNEŠENÝMI ŠLECHTIČNAMI

NEBO PŘÍMO OBDIVOVAT UMĚNÍ MUŠKETÝRŮ, ŠERMÍŘŮ, KOMEDIANTŮ A JINÉ ČELÁDKY VÁM NA HRADĚ TOTO UMOŽNÍ.

TOUŽÍTE NAVŠTÍVIT DOBY DÁVNO MINULÉ, SETKAT SE S UDATNÝMI RYTÍŘI ČI VZNEŠENÝMI ŠLECHTIČNAMI

NEBO PŘÍMO OBDIVOVAT UMĚNÍ MUŠKETÝRŮ, ŠERMÍŘŮ, KOMEDIANTŮ A JINÉ ČELÁDKY VÁM NA HRADĚ TOTO UMOŽNÍ.

TOUŽÍTE NAVŠTÍVIT DOBY DÁVNO MINULÉ, SETKAT SE S UDATNÝMI RYTÍŘI ČI VZNEŠENÝMI ŠLECHTIČNAMI

NEBO PŘÍMO OBDIVOVAT UMĚNÍ MUŠKETÝRŮ, ŠERMÍŘŮ, KOMEDIANTŮ A JINÉ ČELÁDKY VÁM NA HRADĚ TOTO UMOŽNÍ.

JARMARK, HRY PRO DĚTI, KEJKLÍŘ, ORIENTALNI TANEČNICE, NĚCO MÁLO Z 30-TI LETÉ VÁLKY
A ZA SETMĚNÍ OHŇOVÁ SHOW

ČIČI BAR
Vracov

ČIČI BAR
Vracov

ČIČI BAR
Vracov

ČIČI BAR
Vracov

S KAŽDOU PLATNOU ZAKOUPENOU VSTUPENKOU ZÍSKÁVÁTE SLEVU AŽ 50% NA PROHLÍDKU HRADUS KAŽDOU PLATNOU ZAKOUPENOU VSTUPENKOU ZÍSKÁVÁTE SLEVU AŽ 50% NA PROHLÍDKU HRADUS KAŽDOU PLATNOU ZAKOUPENOU VSTUPENKOU ZÍSKÁVÁTE SLEVU AŽ 50% NA PROHLÍDKU HRADUS KAŽDOU PLATNOU ZAKOUPENOU VSTUPENKOU ZÍSKÁVÁTE SLEVU AŽ 50% NA PROHLÍDKU HRADU

V SOBOTU A V NEDĚLI PROJÍŽĎKY A VYJÍŽĎKY NA KRÁSNÝCH KONÍCH Z RADÍKOVAV SOBOTU A V NEDĚLI PROJÍŽĎKY A VYJÍŽĎKY NA KRÁSNÝCH KONÍCH Z RADÍKOVAV SOBOTU A V NEDĚLI PROJÍŽĎKY A VYJÍŽĎKY NA KRÁSNÝCH KONÍCH Z RADÍKOVAV SOBOTU A V NEDĚLI PROJÍŽĎKY A VYJÍŽĎKY NA KRÁSNÝCH KONÍCH Z RADÍKOVA

AKCE SE KONÁ ZA FINANČNÍ SPOLUÚČASTI OLMOUCKÉHO KRAJE


